~e/i at(~,a de (?)944in/y - SP
- 	 L9a /,ud d. £ 	 -

INDICAÇÃO
Exmo. Senhor.

DR.Marcel Pinto da Costa

DD. Presidente da Camará Municipal.

Ibitinga-SP-

Câmara Municipal de Ibitinga

I M 11111111 1111 11 I I 11 1111
P otocolo Gera 0001514/2014

Data: 18/08/2014 Horáro: 18:13
Lealslativo - IND 178/2014

Câmara
Ibitinga,

são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara
Municipal e pela Lei Orgânica do Município,

IND I C A.

Ao Chefe do Executivo Municipal,
para que verifique a possibilidade de se adquirir
duas motocicletas, modelo igual a Policia Militar
Utiliza (ROCAM), para a Guarda Municipal.

JUSTIFICATIVAS.

Visando a melhoria do patrulhamento
na área central da cidade e também nos Bairros, há
necessidade da aquisição é medida muito
importante, que vai proporcionar mais segurança a
população com um trabalho mais rápido.

Sala das Sessões - Dejan ► niolo

Em 18 de AGOSTO de

Vereador Winds

Vice Presi

WINDSON PINHEIRO, Vereador da
Municipal 	 da Estância Turística de
na conformidade das atribuições que lhe

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
alta Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1